

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **ÎS „Administrația de Stat a Drumurilor”, Republica Moldova mun.Chișinău
str. Bucuriei 12a**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, Elisei Constantin, reprezentanți ofertantului **ROBRICONS SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte rutieră din macadam în raioanele Basarabeasca, Cimislia, Leova** pentru suma fără TVA de **10 651 010,76 MDL (zece milioane șase sute cincizeci si una mii zece lei, 76 bani)** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **2 130 202,15 (Doua milioane o suta treizeci mii doua sute doi lei, 15 bani)**
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate pînă în **Decembrie 2020**.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 (patruzeci si cinci) zile**, respectiv pînă la data **29 mai 2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 09 Aprilie 2020

Semnat Ofertant: _____

Nume: Constantin Elisei

Funcția în cadrul firmei: Administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

Denumirea firmei: ROBRICONS SRL



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ - ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită din rețineri succesive din situațiile de lucrări până la atingerea valorii de 5% (din prețul total ofertat) și constituie **639 060,65 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 1 (Unu) an.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant

Data 09 Aprilie 2020

Semnat Ofertant: _____

Nume: Constantin Elisei

Funcția în cadrul firmei: Administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

Denumirea firmei: ROBRICONS SRL



**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracamintea rutiera din
macadam in raioanele
Basarabeasca, Cimislia, Leova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Reparatie

Valoarea de deviz 12 781 212,91 lei

Intocmit in prețuri curente 08.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Raionul Basarabeasca 1.1 G124 R26 - Ivanovca-Carabetovca-R3 km 9.75-10.75				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	63,36	3 801,60
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	9 185,74	551 144,42
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,200	1 732,80	3 812,16
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,000	1 057,08	2 114,16
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	20,000	90,72	1 814,40

1	2	3	4	5	6	7
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	15,600	3 520,68	54 922,61
		Total 1. Raionul Basarabeasca 1.1 G124 R26 - Ivanovca- Carabetovca-R3 km 9.75-10.75 Inclusiv salariu				617 609,35 51 271,27
		2. 1.2 R 26 Basarabeasca-Ceadir- Lunga-R29 km 2.0-4.0 (selectiv)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	45,000	63,36	2 851,20
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	45,000	9 185,74	413 358,32
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,650	1 732,65	2 858,88
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,500	1 057,08	1 585,62
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	15,000	90,72	1 360,80
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	11,700	3 520,68	41 191,96
		Total 1.2 R 26 Basarabeasca- Ceadir-Lunga-R29 km 2.0-4.0 (selectiv) Inclusiv salariu				463 206,78 38 453,46
		3. 2. Raionul Cimisia 2.1 G127 R3-Valea Perjei- Maximeni-Javgur - G125, km 9,00- 14.00 (selectiv)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	264,000	63,36	16 727,04
14	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	264,000	9 185,74	2 425 035,47

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,680	1 732,81	16 773,60
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	8,800	1 057,10	9 302,52
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	88,000	90,72	7 983,36
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	68,640	3 520,68	241 659,67
		Total 2. Raionul Cimisia 2.1 G127 R3-Valea Perjei- Maximeni-Javgur - G125, km 9,00- 14.00 (selectiv) Inclusiv salariu				2 717 481,66 225 593,60
		4. 2.2 G121 G122-Zloti- Chircaierestii Noi-Taracalia- R26, km 2.65-5.25				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,000	63,36	7 603,20
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,000	9 185,74	1 102 288,85
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,400	1 732,80	7 624,32
22	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,000	1 057,08	4 228,32
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	40,000	90,72	3 628,80

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)				
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	31,200	3 520,68	109 845,22
		Total 2.2 G121 G122-Zloti-Chircaierestii Noi-Taraclia- R26, km 2.65-5.25 Inclusiv salariu				1 235 218,71 102 542,55
		5. 3. Raionul Leova 3.1 G99 M1-Leuseni-Leova-R34, Km 20.88-22.96				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	124,800	63,36	7 907,52
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	124,800	9 185,74	1 146 380,47
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,580	1 732,82	7 936,32
28	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,160	1 057,09	4 397,50
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	41,600	90,72	3 773,76
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	3 520,55	5 492,06
		Total 3. Raionul Leova 3.1 G99 M1-Leuseni-Leova-R34, Km 20.88-22.96 Inclusiv salariu				1 175 887,63 38 966,16
		6. 3.2 G99 M1-Leuseni-Leova-				

1	2	3	4	5	6	7
		R34, Km 31.62-32.02				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,000	63,36	1 520,64
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,000	9 185,74	220 457,77
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,880	1 732,91	1 524,96
34	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,880	1 057,05	930,20
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	8,000	90,72	725,76
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	3 520,55	5 492,06
		Total 3.2 G99 M1-Leuseni-Leova-R34, Km 31.62-32.02 Inclusiv salariu				230 651,39 10 254,25
		7. 3.3 G99 M1-Leuseni-Leova-R34, Km 31.62-32.02				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,000	63,36	2 280,96
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,000	9 185,74	330 686,65
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,320	1 732,73	2 287,20
40	DI96	Compactarea rambleului pamint	100 m3	1,200	1 056,90	1 268,28

1	2	3	4	5	6	7
		de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	12,000	90,72	1 088,64
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,390	3 521,18	1 373,26
		Total 3.3 G99 M1-Leuseni-Leova-R34, Km 31.62-32.02 Inclusiv salariu				338 984,99 11 108,77
		8. 3.4 G101 G100-Covurului-Vozneseni, km 3.99-4,99				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	63,36	3 801,60
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	9 185,74	551 144,42
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,200	1 732,80	3 812,16
46	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,000	1 057,08	2 114,16
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	20,000	90,72	1 814,40
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,900	3 520,68	13 730,65
		Total 3.4 G101 G100-Covurului-Vozneseni, km 3.99-4,99 Inclusiv salariu				576 417,39 25 635,63

1	2	3	4	5	6	7
		9. 3.5 G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, Km 9.34-9.87				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,400	63,36	1 672,80
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,400	9 185,74	242 503,63
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,970	1 732,95	1 680,96
52	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,880	1 057,05	930,20
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	8,800	90,71	798,24
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,780	3 520,69	2 746,14
		Total 3.5 G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, Km 9.34-9.87 Inclusiv salariu				250 331,97 9 228,83
		10. 3.6 G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, Km 14.96-15.26				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	63,36	1 140,48
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	9 185,74	165 343,33
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	0,660	1 733,09	1 143,84

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
58	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,600	1 056,90	634,14
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	6,000	90,72	544,32
60	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,720	3 520,67	6 055,56
		Total 3.6 G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, Km 14.96-15.26 Inclusiv salariu				174 861,67 8 895,79
		11. 3.7 G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, Km 20.9-21.2				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	63,36	1 140,48
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	9 185,74	165 343,33
63	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,660	1 733,09	1 143,84
64	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,600	1 056,90	634,14
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	6,000	90,72	544,32
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in	100 m3	1,560	3 520,55	5 492,06

1	2	3	4	5	6	7
		pamint de cat.II				
		Total 3.7 G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, Km 20.9-21.2 Inclusiv salariu				174 298,17 8 545,21
		12. 3.8 G125 Cimisia-Iargara-Sarata Noua, km 22.55-26.00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,000	63,36	1 710,72
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,000	9 185,74	248 014,99
69	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,990	1 732,85	1 715,52
70	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,900	1 057,20	951,48
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	9,000	90,72	816,48
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,780	3 520,69	2 746,14
		Total 3.8 G125 Cimisia-Iargara-Sarata Noua, km 22.55-26.00 Inclusiv salariu				255 955,33 9 399,73
		13. 3.9 G128 G125-Iargara-Borogani-Cogazcicul de jos-R35, km 0.8-1.1				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	63,36	1 140,48
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda	100m2	18,000	9 185,74	165 343,33

1	2	3	4	5	6	7
		impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,660	1 733,09	1 143,84
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,600	1 056,90	634,14
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	6,000	90,72	544,32
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,170	3 520,67	4 119,18
		Total 3.9 G128 G125-Iargara-Borogani-Cogazcicul de jos-R35, km 0.8-1.1 Inclusiv salariu				172 925,29 7 690,69
		14. 3.10 G128 G125-Iargara-Borogani-Cogazcicul de jos-R35, km 3.4-3.6				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,000	63,36	760,32
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	9 185,74	110 228,88
81	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,440	1 732,36	762,24
82	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,400	1 057,35	422,94
83	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	4,000	90,72	362,88

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)				
84	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	3 520,55	5 492,06
		Total 3.10 G128 G125-Iargara-Borogani-Cogazcicul de jos-R35, km 3.4-3.6 Inclusiv salariu				118 029,32 6 836,16
		15. 3.10 G128 G125-Iargara-Borogani-Cogazcicul de jos-R35, km 3.6-4.6				
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	63,36	3 801,60
86	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	9 185,74	551 144,42
87	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,600	1 732,80	11 436,48
88	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,000	1 057,08	6 342,48
89	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	40,000	90,72	3 628,80
90	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,700	3 520,68	13 026,52
		Total 3.10 G128 G125-Iargara-Borogani-Cogazcicul de jos-R35, km 3.6-4.6 Inclusiv salariu				589 380,30 25 197,42

		Total	lei	9 091 239,95
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	130 414,39
		Total	100,00 +	9 221 654,34

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10,00 %			922 165,43
		Total	100,00 +			10 143 819,77
		Beneficiu de deviz	5,00 %			507 190,99
		Total	100,00 +			10 651 010,76
		TVA	20,00 %			2 130 202,15
		Total deviz: Inclusiv salariu				12 781 212,91

Intocmit

Elisei Constantin

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracamintea rutiera din
macadam in raioanele
Basarabeasca, Cimisia, Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Reparatie**

Valoarea de deviz 12 781 212,91 lei

Intocmit in prețuri curente 08.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	10 052,368	57,66	579 619,52
		Total manopera				710 033,91

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	913,200	208,00	189 945,60
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	913,200	340,00	310 488,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	17 259,480	340,00	5 868 223,20
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1 369,800	340,00	465 732,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2 739,600	30,00	82 188,00
		Total materiale de construcții				6 916 576,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	403,655	480,00	193 754,40
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2 474,772	280,00	692 936,16
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1 022,784	280,00	286 379,52
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	41,148	320,00	13 167,36
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	443,292	380,00	168 450,96
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	302,157	260,00	78 560,82
7.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	96,799	250,00	24 199,75
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	41,148	220,00	9 052,56
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	378,065	340,00	128 542,10
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	1 458,200	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				1 595 043,63

Total	lei	9 091 239,95
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	130 414,39

Total	100,00 +	9 221 654,34
Cheltuieli de regie	10,00 %	922 165,43
Total	100,00 +	10 143 819,77
Beneficiu de deviz	5,00 %	507 190,99
Total	100,00 +	10 651 010,76
TVA	20,00 %	2 130 202,15

Total deviz: 12 781 212,91

Intocmit

Elisei Constantin

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracamintea rutiera din macadam in raioanele Basarabeasca, Cimisia, Leova

Investitor Administratia de Stat a Drumurilor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Raionul Basarabeasca				
		1.1 G124 R26 - Ivanovca-Carabetovca-R3 km 9.75-10.75				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,80
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 057,08
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,24
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		2. 1.2 R 26 Basarabeasca-Ceadir-Lunga-R29 km 2.0-4.0 (selectiv)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv	100m2			63,36

1	2	3	4	5	6	7
		reprofilarea				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,65
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 057,08
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,24
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		3. 2. Raionul Cimisia 2.1 G127 R3-Valea Perjei- Maximeni-Javgur - G125, km 9,00- 14.00 (selectiv)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,81

1	2	3	4	5	6	7
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 057,10
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,25
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		4. 2.2 G121 G122-Zloti-Chircaierestii Noi-Taraclia- R26, km 2.65-5.25				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,80
22	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 057,08
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,24
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		5. 3. Raionul Leova				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1 G99 M1-Leuseni-Leova-R34, Km 20.88-22.96				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,82
28	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 057,09
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,38
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,25
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,83
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		6. 3.2 G99 M1-Leuseni-Leova-R34, Km 31.62-32.02				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la	100 m3			1 732,91

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,91
34	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 057,05
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,34
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,25
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,83
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		7. 3.3 G99 M1-Leuseni-Leova-R34, Km 31.62-32.02				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,73
40	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 056,90
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,17
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 521,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,67
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		8. 3.4 G101 G100-Covurului-Vozneseni, km 3.99-4,99				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,80
46	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 057,08
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,24
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		9. 3.5 G102 R34-Cneazevca-Saraticea Veche-Troian-R34, Km 9.34-9.87				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,77
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50

1	2	3	4	5	6	7
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,95
52	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 057,05
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,34
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,25
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,71
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,67
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		10. 3.6 G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, Km 14.96-15.26				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 733,09
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 733,09
58	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 056,90
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,17
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
60	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,49

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,86
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		11. 3.7 G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, Km 20.9-21.2				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
63	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 733,09
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 733,09
64	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 056,90
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,17
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,83
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		12. 3.8 G125 Cimisia-Iargara-Sarata Noua, km 22.55-26.00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
69	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,85
70	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 057,20
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,51
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,29
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,67
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		13. 3.9 G128 G125-Iargara-Borogani-Cogazcicul de jos-R35, km 0.8-1.1				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 733,09
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 733,09
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 056,90
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,17
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,89
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		14. 3.10 G128 G125-Iargara-Borogani-Cogazcicul de jos-R35, km 3.4-3.6				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
81	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,36
82	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 057,35
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,35
83	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
84	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,83
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00
		15. 3.10 G128 G125-Iargara-Borogani-Cogazcicul de jos-R35, km 3.6-4.6				
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
86	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 185,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	208,00	208,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	260,00	67,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
87	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 732,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	480,00	1 732,80
88	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1 057,08
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	260,00	413,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,24
89	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
90	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			3 520,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,00	1 155,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	260,00	20,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
Elisei Constantin

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.